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SUBASTA INVERSA PRESENCIAL § 02 - 2021
Acta No 023 de 2021 - Revisién y Evaluacion de las Propuestas

rTema Centrai REVISION Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencia Administrativa y Fmanc:era, 14 de Abril de 2021
Hora de Inicio: 08:00 am " | Hora de Culminacién: 08: 55 am
Asistentes a 2 reunion
Nombres Apellidos .| Cargos ylo dependencia.
JESUS ANTONIO SALAMANCA TORRES: | Subgerente Administrafivo y Financiero
“MONICA FERNANDA CARDENAS HURTADO Subgerente Cientifico
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ Asesor Juridico
NIDIA CADENA MORENO Profesional Universitario (Tesorera)
PABLO .. | CASAS OSORIO Técnico Administrativo (Almacenista)
KAREN PAOLA DAZA RODRIGUEZ Apoyo a la Gestion Contractual ‘

- Agenda a tratar

REVISION Y EVALUAC!ON DE LAS PROPUESTAS DE-LA SUBASTA,
OBJETO ES LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERiA_Y CAFETER!A PARA A
ESTADO CENTRO DE-REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA.: o

. ERSA PRESENC!A: _No $ 02 -2021, CUYO
EMPRESA SOCIAL DEL

EN ATENGION A :CRONOGRAMA DISPUESTO EN.LA* MENCIONADA SUBASTA INVERSA PRESENCIAL, SE
CONSTATA LA ASISTENCIA DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE COMPRAS Y. CONTRATOS PARA ADELANTAR
LUACION DE LAS PROPUESTAS DE LA SUBASTA INVERSA PRESENClAL_No S 02 -2021..

ceso de convocatona publlca 58 proced.:o ala Visiol dela oportumdad en la recepcion
IN SA PRESENClAL No 802 -2021 En esta verificacion de las propuestas
radicadas oportunamente en fisic el compras y contratos informa que las propuestas que fueron radicadas

oportunamente fueron las siguientes:

No DE NOWBRES Y APELLIDOS | .- DOCUMENTO . . T FECHAYHORA _ .| ..NODE RADICACION

ORDEN DEL PROPONENTE . © | | DEL PROPONENTE '} " ¢  DERECIBIDO foet ] FouIos OPORTUNA
1 GRUPDEMPRESARIALPCGRAPH]X 900.533.021-7 131042021 a las 07:54 Am 185 Sl
SAS . A e
2 L&ACOMERCIALSAS IR E ;--900.305,,30441- T 13/041‘2(_}21ala308:28;Am' N Si

En relacion con la verificacion de las propuestas radicadas oportunamente en la oficina de la Subgerencia Administrativa y
Financiera, se procede a verificar los requisitos habilitantes realizados a las propuestas objeto de esta calificacion dentro
del presente proceso, los cuales se nnden en el presente informe: _

REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 1. GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS - NIT. 900.533.021 7

ESCRIPCION "] VERIFICACION | Folio-
‘ ) CAPACIDAD JURIDICA :
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PERSONA JURIDICA PRESENTA e T 12

NUMERO DE MATRICULA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION MERCANTIL: 116089 CON FECHA DE

CGAL. CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA| . PERSONAJURIDICA EEDICion OEL GERTIFICADO: CUMPLE - | 5055
1° PER'ORASDD'AS "7 ABRIL 1 DE 2021 .
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; " . NUMERO DE MATRICULA
AUTORIZACION . DEL.  MAXIMO ORGANO PARA MERCANTIL: 116089 CON FECHADE | NO CUMPLE
CONTRATAR - PERSONA JURIDICA EXPEDICION DEL CERTIFICADO: | (SUBSANABLE) | 2088
‘ ) ABRIL 11 DE 2021
A FOLIO 53 DEL DOCUMENTO CONTENTIVO DE LA OFERTA, EN DONDE CONSTA EL CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REFRESENTACTON [EGALS
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDO POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE TUNJA, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN EL
ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES QUE: *...) EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS ANPLIOS PODERES
PARA ACTUAR EN TODASLAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE D LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTAES QUE. DE ACUERGO
CON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS.” :
REVISADA LA PROPUESTA, NO SE ENCUENTRA AUTORIZACION POR PARTE DEL MAXING ORGANO SOCIETARIO QUE LE PERMITA SUscriaR | 52
ESTA CLASE DE CONTRATOS, O QUE NOS INDIQUE QUE NO EXISTE LIMITACION ALGUNA PARA CELEBRAR ESTE ACTO JURIDICO,
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENCIA, SE REQUERIRA AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINGS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVOS DE LA ACTUAL SUBASTA INVERSA, ALLEGUE EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDING QUE
ESTE NO ES NECESARIO PARA LA COMPROBAGION DE PROPUESTAS, ' :
‘ ‘ NUM%RO DEL PROPONENTS: 2093 58160
CERTIFICADO DE  REGISTRO  UNICO  DE CODIGO DE VERIFICACION: -
PROPONENTES VIGENTE PERSONA JURIDICA eQdun7R2mb CUMPLE Bovle
FEGHA DEL CERTIFICADO: 26/03/2021
S EXPEDIDA 09/04/2021 CON VIGENGIA |  NO CUMPLE
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA | SEGUROSDELESTADO S, | ERiCA S MIBTET CON VIGENCH (SUBSANABLE) | 55
‘FOLIO 6 58 DEL DOCUMENTO CONTENTIVO DE LA OFERTA, EN DONDE CONSTA LA EXPEDICION DE Ui POLIZA DE SERIEDAD BE (A OFERTA
PARA LA SUBASTA INVERSA 03 - 2021 EXPEDIDA POR SEGUROS DEL ESTADO S.A, CON NUMERO 30-44-101123655: por i lado, el numeral v, del
Capitulo iv. Pliego de condiclonas, en-a nota 3.'senala: NOTA 3; i la garantia se presenta, pero adolece de emores &n'su constitucian,:segin lo solicitado en
este numeral, la Empresa Sccial del Estado Centro da Rehabilitacion integral de Boyaca, podra solicitar su correccion, Sl dicha coreccion.no se entiega por el
proponente deatro dal plazo sefalado para subsanar, a salisfaccion de la Entidad, se entendera que el proporente carece de voluntad de participaclon y su
propuesta seré rechazada, = U gy ; o . 56-58
POR 10 EXPRESADO EN PRECEDENCIA, SE REQUERIRA AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINGS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVOS DE LA ACTUAL SUBASTA INVERSA, ALLEGUE EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDIDG QUE
SUBSANE LA POLIZA PRESENTADA, POR GUANTO PRESENTA ERRORES DE CARACTER ADJETIVO QUE NO INCIDEN :EN EL FACTOR DE
SELECCION QUE GOBIERNA ESTA MODALIDAD DE SELECCION DEL CONTRATISTA, - & . o S
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE RN FORMATO DEL ANEXO & BE L0 :
OBLIGACIONES PARAFISCALES. SECUNANEXQS. - © PLIEGOS DEENITNVOS CUMPLE | 912
- T UM ANEXGs - | FORMATO DEL ANEXO 2 DETOS
PACTO DE TRANSPARENCIA - . SENANB02. | O e CUMPLE 35
FOTQCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL | C.G. No. 79839712 EXPEDIDA |~ ©is oo o s p o o
REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO . ENBOGOTADC .| “OMARDANILO FLOREZ MARINO CUMPLE %
R pEE " GODIGO DE VERIFICACION:
LI PR LA S ANTECEDEN ERSONA NATURAL T9830712210404123842 CUMPLE | 63
- \ e e | EXPEBIDO EL: 04/04/2021
o i CODIGO DE VERIFICACION:
gﬁggggg%gp{ LA CONTITECEDENTES  FISCALES | pepsia JuRIDICA 9005330217210404123918 CUMPLE 64
_ LORIA, EXPEDIDO EL: 04/04/202¢
CERTIFICAD)  DE ANTECEDENTES  JUDICIALES |+ proconion o o | NOMERO ‘glga%EFglEtCAQQE | cumpLe 0
EXPEDIDO PORLA POLICIA NACIONAL . =0 - = 7|/ PERSONANATURAL [ oo 70830742 .. M
. : : EXPEDIDO EL 24/6:3/2021 .
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOR CERTIFICADO ORDINARIO: 164075035
EXPEDIDOPORLAPROCURADURIA .- .. .| . PERSONANATURAL | ™™ e e om0 |  CUMPLE | 62
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS | personm Jrioyon. | CERTIFICAD ORDINARIO: 164073307
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA = PERSONAJURIDICA | ™ e DIo0 EL aapoont | CUMPLE &1
CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES DEL SISTEMA DE | oo o | REGITRO ) OE VALIDACION: CUMPLE 6
REGISTRO NACIGNAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS _. EXPEDIOIEL 3045021 '
CERTIFICADO EXPEDIDO POR LAS .
FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR PERSONA NATURAL FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA |  CUMPLE 65
_ | . EXPEDIDOEL: 18/03/2021
; CODIGO ACTIVIDAD PRINGIPAL: 4767 |
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA JURIDICA AT CUMPLE | 4849
& ' b) CAPACIDAD FINANGIERA INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS)

[ LIQUIDEZ & MAYOR O IGUAL A 2,50 RUP CON INDICADOR DE: 93.13 CUMPLE 72
NIVELDE ENDEUDAMIENTO MENCR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.01 CUMPLE 72
COBERTURA DE INTERESES T MAYOR O IGUAL A 5.50 RUP CON INDICADOR DE: 12819 CUMPLE 72

¢) CAPACIDAD OPERACIONAL b :
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO I MAYOR O1GUAL A 0.30 RUP CON INDICADOR DE: 0.78 |~ CUMPLE 72
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RENTABILIDAD DEL ACTIVO ' | MAYOROIGUALA020 |  RUP CON INDICADOR DE: 0.77 [ cowee | 72
| d) CAPACIDAD TECNICA "
- SOBRE
CERRA
| DOY
SEPAR
: ‘ " FORMATO DEL ANEXO 3 DE LOS ADO
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 BLEGOS DEFINITIVOS CUMPLE | Jenin
- : AMENT
E
MARCA
_ DO
: - : " FORMATO DEL ANEXO 4 DE LOS
CONDIGIONES TECNICAS SEGUN ANEXO4 . SEGUN ANEXO 4 B IEGOS DEFINTIVOS CUMPLE | 4647
‘ &) EXPERIENCIA '
\ NUWERODEL PROPONENTE: 4053 1 eat60
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN EL CODIGO DE VERIFICACION; -
RUP DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA eQMun7RIMD - CUMPLE | Doble
' FECHA DEL CERTIFIGADO: 26/03/2021 a

| © SEGMENTO! FAMILIA " CLASE | /PRODUGTO | VERIFICAGION |  FOLIOS
. e e b Almacenamiento Alrf;_acenamiento e :
78131602 Servicios de trarisporte, almacenaje y correo :Almacenaje - de biengs archivos de '
50164509 imentos, Bebidas y Tabaco Ch°:g§}§ja§tz::;ms = c:zl?;fet": _ ?‘_*?-:93""’ rresdﬁac:g;al
GRS y “productos de ‘edulcorantes |- éh%ulzanles o
; = confiteria - producies :
2 92 Reverso
44122161 5 de oficina, accesorios y suministios | Suministros de oficina Su‘r;]]gzg%sﬁue 144 Reverso
50201709 Allmentos, bebidas y abaco ~hebilas | Caley® . | Calé inslantneo™|
. ) Pape! de imprenta | Blocs 0 cuadernos
14111514 Materiales y Productos de papel Productos de papel y papel de escibi " de papal N
R “Gomponentes para O Expen%l';@a for] S2Reverso )
Difusion de tecnologias de infarmacion “ecnologla de la Dispositives de | Unidades de disco o
43201800 telecomunicacicnes S E nformacién, difusion o | almacenamiento compacto DVD Expergeg;m No. } 144 Reverso
: ’ telecomunicaciones | .
A42171 Equipos de oficina, accesorios y surninisteos | Suministros de oficina Instr:sn;rt;,tr:}rc;s f’e Boligrafos
. — T T ﬁ'ba_ﬁes.b T E?‘Pe"%f;ma N\o. 92 Reverso
N . Muebles comerciales | Muebles deapoyo | _accesorios de, o
. 56‘1 12005 Muebles, mo@ghanq ).r.fi_eo?rgc:lé_n L ¢ industriales = de la computadora :soporte para ° _Expenggga No. ; 144 Reverso
Expariencia No. | 92 Reverso
‘ T Papel para 97 ]
14111506 " Materiales y productos de papel Productos de papel Pagele?z;ngﬁ?g?{ * iinpreston de Experiencia No. § 144 Reverso
ypap computadores. | EETS ’
- . ‘Tazas 0 vasos 0
52151504 Articulos Domésticos, Suministros y Ulensilio de cocina Utegsg&g:&g:ma tapas desechables
Productos Electronicos de Gonsumo domésticos. - . para uso”
domésticos X
doméstico
; . | Experiencia No. | 144 Reverso.
441215056 Equipos de oficina, accesorios ¥ suministros "| Suministros de oficina Sumér:;:rggs da Sobres especiales 337
X Maquinaria, Suministros para Téner para Experiencia No. | 92 Reverso
© 44103103 Equipos de oficina, accesorios suministros suministros y impresorg, fax y imor ESOI';)S fax 97
Ao accesorios de oficing fotocopiadora P v
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REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 2. L&A COMERCIAL SAS - NIT, 900.805.304-4

VARRBIE RGN Teweaen] o
2) CAPACIDAD JURIDICA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PERSONA JURIDICA . PRESENTA - cumpe | 1 Dotle

CERTIFICADO DE EXISTENGIA ¥ REPRESENTACION NUMERO DE MATRIGULA MERGANTIL: -

LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA| PERSONAJURIDICA | 64332 CONFECHA DE EXPEDICIONDEL | CUMPLE . ~

SUPERIOR A 30 DIAS CERTIFICADC: ABRIL 02 DE 2021 ra

, - 23

Doble

NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL:

AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO | peocons iminen | 'yl CON FECHA DEEXPEDICION |  GumpLe © | | Cam

PARA CONTRATAR DEL CERTIFICADO: ABRIL 11 DE 2021 i
Cara.
, ‘ NOVERO DEL PROONENTE 117
CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ! CODIGO DE VERIFICACION;
VIGENTE PERSONA JURIDICA furE33WyQe CUMPLE 4-89
' FECHA DEL CERTIFICADO: 02/04/2021
. ' " EXPEDIDA 09/04/2021 CON VIGENCIA
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROSDECESTADD | DEL ogioaizo2t HASTAEL 2072021 | CUMPLE %0

POLIZA No. 5144401017407 B E

TR 95
CERTIFICADG DE CUMPLIMIENTO "DEL PAGO DE . FORMATO DELANEXO5DELOS | ~ .
OBLIGAGIONES PARAFI_S_CALE_S S SECUNANEXDS....] * PLIEGOS DEFINTVOS | CUMPLE | Canael
.2'3 ' " folio.
e ~ FORMATO DECANEXG 2 BE (G 36 Doble
PACTO DE TRANSPARENCIA SEGUN ANEXO 2 Pl Ecos bermmi0s 75 Dbl
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADAN DEL| GO NG 16353 - '
REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO EXPEDIDAEN SOGAMOSO LUZ MARINA RINGON AVELLA s
CODIGO DE VERIFICACION: _
gﬁggg:%ggR LADEONT';':TLE%EE“TES FISCALES | peraoNa NATURAL - 46353144210309125145 * CUMPLE 9
i EXPEDIDO EL: 09/03/2021
: T T |77 CODIGODE VERIFICAGIO
gﬁggg'gg‘ggR MDEONT’;’;TLE%',EEENTES __FESCALES - PERSONAJURIDICA | "S00805044210300125234 ouwpe | 99
: i1 e . "EXPEDIDOEL: 09/03/2021 - '
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICFALES NUMERO DE CERTIFICADO; 46.353.134 | UL o1
EXPEDIDO POR LA POLIGIA NAGIONAL. - RSONA NA EXPEDIDO EL 09/03/2021 | Reverso
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLENARIOS S CERTIFICADO ORDINARIO: 162605244 100
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA . PERSONA NATURAL EXPEDIDO £L: 09/03/2021 CUMPLE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 162606325 ' o
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA ~ PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL: 09/03/2021 CUMPLE 1 peoverso

s e REGISTRO INTERNO DE VALIDACION , '
: E’ERS.ONANATURAL' wfg 20694893 | CUMPLE 101
o - EXPEDIDOEL; 0810312021

CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES DEL SISTEMA DE |-
REGISTRO NAGIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS

FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR ‘ PERSONA NATURAL N/A WA o
REGISTROUNICOTRIBUTARIO ™ - | PERSONA JURIDICA - |~ COPI%0 ) ACTIVIDAD PRINCIPAL- 4761 | gy i
_ b) CAPACIDAD FINANGIERA (INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS) -
LIQUIDEZ , | MAYOROIGUALA250 |- RUP CONINDICADOR DE: 1110 -] CUNPLE 6
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ’ MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 008 |, CUMPLE
COBERTURA DE INTERESES . MAYOR O IGUAL A 5.50 Ruﬁsggrg%?ﬁggg DE: CUMPLE 5
. ¢) CAPACIDAD OPERAGIONAL _
'RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO " | MAYORO IGUAL A 0.30 RUP CON INDICADOR DE: 0.45 CUMPLE §
RENTABILIDAD DEL ACTIVO . MAYOR O IGUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE: 0.41 CUMPLE
: d} CAPACIDAD TECNICA '
' : SOBRE
CERRADO
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 ‘ FOR“Q’S%%E’-&;’%?@% LOS CUMPLE SEPARAD
. - DEBIDAM

ENTE
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¢ MARCAD
0
- - . FORMATO DEL ANEXO 4 DE LOS 104-105
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXQ 4 SEGUN ANEXC 4 CUMPLE Dable
PLIEGOS DEFINITIVOS
‘ Caray 106
¢) EXPERIENCIA .
5 NUMEORO DEL PROPONENT%: 174
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN EL RUP CODIGO DE VERIFICACION:
DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA IE3IWYQe CUMPLE 4-89
FECHA DEL CERTIFICADO: 02/04i2021
CODIGO SEGMENTO - FAMILIA CLAsE PRODUCTO | VERIFICACION | FOLIO
USNPSC ! S
: : T Almacenamiento | Almacenamiento | Experiencia No. | 10 -14 Anverso
78131602 Servicios de transporte, almacenaje y comeo Almacenaje de bienes de archivos de 24 ¥ Reverso
generales carpefas
Chocolates, aziicares, Checolates,
50161509 Alimentos, Bebidas y Tabaco edulcorantes y actoares, | ;refdﬂitg;ales
! praductos de edulcorantes endulzantes
confiteria productos ‘
- Experiencia No. | 10.-14 Anverso
44122101 _Equipos de oficina, accesorios y suministros | Suministros de oficina Sug}ggztéi%s;]de Cauchos 24 y Reyerso
' : - R e = E)_(_périencia No. | 10 -14 Anverso
50201709 iiv. Bebidas Caféyte . [:Cafeinstantineo | .. 24 y Reverso
. Papel de imprenté B.!ca.ﬁs. 0 cuademos
14411514 Pruducto§ de papel y papel de escribi de papel
i _ Celﬁpﬁﬁ_éh tespara | - :_ S S .E)fp?ne[;cla No. 10;1}%}:2::0[80
S ann Difsion de tecnologias de informacion y tecniologia de la - |- Dispositivos de | Unidades de disco |: S
43201800 ‘ “telecomunicaciones informaion, difusion o | almacenamiento | ‘“Gompacto DVYD ﬁxpery{ezg ta No. GggR::‘?:;JOV
: : tele;omun‘lé:_aqip_ngs : Lo e B
‘ Experigncia No. | 68 Reversoy
44121710 Equipos de oficing, accesarios y suministros Suministros de oficina 'nsuélsrgr?{:} rgs de Boligrafos - 149 " 6% Anverso
e e T 3} Experiencia No. | 10 -14 Anverso
T A L 24 y Reverso
: Muebles comercisles | Muebles de apoyo: S
56112005 |, Muebles, inal e i L T Experiencia No, | 68 Reversoy
at .__g_lnd.l.Jﬁ,nales dela comp_gﬁ?g{é FaaoRar 149 69 Anverso
T _ o . Papel para Experiencia No. | 10 -14 Anverso
14111506 Materiales y productos de papel Productos de papel Pa;;ei ?Z;me‘;f;;ﬁ, jmpresion de 24 y Reverso
¥ pape computadores.
- . Tazas o vasos 0
52151504 Articulos Domésticos, Suministrosy - .|  Utensilio de cacina . Pﬁ?ggggg:t;gg'ﬂaf tapas desechables
Productos Electronicos de Consumo . |- - demésticos ™~ § T v ] parauso, w
domésticos ;
doméstico
] | Experiencia No, | 10 -14 Anverso
e e B S . '”‘SUminiéfro's'de - L 24 y Reverso
44121505 Equipos de oficina, accesarios y suministros Suministros de oficina |~ “coreo | ‘Sobres especiales | ExperienciaNo. | 68 Reversoy
o o . ' . 149 69 Anverso
: / Maquinaria, Suministros para Téner para Experiencia No. § 68 Reversoy
44103103 Equipos de oficing, accesorios y suministres suministros y impresora, fax y im resorgs fax 148 69 Anverso
accesorios de oficina_| _ fotocopladora P Y

El Comité de Compras y Contratos, concluye:

a) Que la Propuesta de fa Persona Juridica denominada GRUPC E
7, presenta [as siguientes falencias, que son objeto de subsanacion

de seleccion, asi:

-

'

v

MPRESARIAL PC GRAPHIX SAS, identificada con NIT. 900.533.021-
dentro del término establecido en et Cronograma del presente proceso

1. Este oferente debera allegar el documento que certifique que el Representante Legal, cuenta con fa facultad de suscribir
contratos, 0 que no existe limitacion del maximo drgano societario para fa celebracion de esta clase de actos juridicos.
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2. Serequerira al oferente para que, en los trminos perentorios consignados en el pliego de condiciones definitivos de la actual
Subasta inversa, allegue el documento requerido, bajo el entendido que subsane la pdliza presentada, por cuanto presenta
errores de caracter adjetivo que no inciden en ef factor de seleccién que gobierna esta modalidad de seleccion def contratista.

b) Que la Propuesta de la Persona Juridica denominada L&A COMERCIAL SAS, identificada con NIT. 900.805.304-4, no presenta
falencias y se encuentra habilitada para participar-en el presente proceso de Subasta Inversa Presencial. :

Una vez lelda y aprobada se firma por quienes en efla intervinieron a los catorce (14) dias del mes de abril de dos mil veintiuno (2021)

-~ siendo las 08:55 am en la Oficina de la Subgerencia Administrativa y Financiera de la Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacion
Integral de Boyaca. ’

Firma Integrantes Del Comité:

ebniews | G
Mén

ica Fernanda Cardenas Hurtado
Suhgerente Cienti

fico

~ Karen Paola Daza Rodriguez
Apoyo a la Gestion Contractual

Pabto Casas Osorio .
Tecnico Administrativo (Almacenista)




